

Augmented Intelligence Institute ApS

Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 53 59 62

Årsrapport

1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Bijan Dominik Farsijani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Augmented Intelligence Institute ApS
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 53 59 62
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Bijan Dominik Farsijani
Michael Baumgartner

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere Trend Consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	153.712	198.510
1 Personaleomkostninger	-301.949	-158.355
Driftsresultat	-148.237	40.155
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.798	-1.705
Resultat før skat	-152.035	38.450
Skat af årets resultat	32.744	-8.814
Årets resultat	-119.291	29.636
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.011
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	34.374	15.625
Disponeret fra overført resultat	-153.665	0
Disponeret i alt	-119.291	29.636

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	108.884
Udsudte skatteaktiver	32.744	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.744</u>	<u>108.884</u>
Likvide beholdninger	<u>925.558</u>	<u>33.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>958.302</u>	<u>142.236</u>
Aktiver i alt	<u>958.302</u>	<u>142.236</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	53.764	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	0	15.625
6 Overført resultat	842.571	0
Egenkapital i alt	896.335	15.626
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	50.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.117	11.877
Selskabsskat	4.862	4.862
Anden gæld	50.988	59.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.967	76.610
Gældsforpligtelser i alt	61.967	76.610
Passiver i alt	958.302	142.236

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	292.271	158.355
Andre omkostninger til social sikring	6.556	0
Personalemkostninger i øvrigt	3.122	0
	<u>301.949</u>	<u>158.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.798	1.705
	<u>3.798</u>	<u>1.705</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2017	1	1
Kontant kapitaludvidelse	3.764	0
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
	<u>53.764</u>	<u>1</u>
Omdannelse og kapitalforhøjelse		
Selskabet er den 10. april 2018 blevet omdannet fra IvS til ApS.		
Der er herudover gennemført kapitalforhøjelse i selskabet den 25. april 2018. Denne kapitalforhøjelse er sket med kr. 3.764,00. Selskabets kapital er herefter kr. 53.674.		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. august 2017	0	0
Årets overkurs ved emission	996.236	0
Disponeret overkurs	-996.236	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. august 2017	15.625	0
Henlagt af årets resultat	34.374	15.625
Overførte reserver	-49.999	0
	<u>0</u>	<u>15.625</u>

Noter

	<u>31/7 2018</u>	<u>31/7 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2017	0	-14.011
Årets overførte overskud eller underskud	-153.665	14.011
Disponeret overkurs	<u>996.236</u>	<u>0</u>
	<u>842.571</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bijan Dominik Farsijani

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-078736744950

IP: 130.226.xxx.xxx

2018-12-07 13:45:38Z

NEM ID 

Michael Baumgartner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-322637954936

IP: 212.121.xxx.xxx

2018-12-12 09:38:11Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2018-12-12 09:40:20Z

NEM ID 

Bijan Dominik Farsijani

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-078736744950

IP: 212.121.xxx.xxx

2018-12-12 14:26:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 704MB-SHUBS-YATN7-4NSPT-040AX-7CETK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>